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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr.______Prot.                                                   Tiranë më, ___.___.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “HEALTH & LIGHT” sh.p.k, me NIPT L42231011L, me adresë: 

Adresa: Rruga “Themistokli Gërmenji”, Nd.11, Shkalla 4, kati 2, Ap.4 

 

Procedura e prokurimit: “Mirëmbajtje e pajisjeve të mëdha mjekësore të prodhuesit Philips/ose 

ekuivalent, prodhuesit Siemens/ose ekuivalent, prodhuesit Toshiba/ose ekuivalent dhe prodhuesit GE 

Healthcare/ose ekuivalent” për 24 muaj” Loti 1 - Mirembajtje Pajisje mjekësore prodhues Philips /ose 

ekuivalent. 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-99438-03-27-2024,  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi 

kufirin e lartë monetar – Shërbime – Prokurim me Mjete Elektronike, Marrëveshje Kuadër me një 

operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, Fondi limit: 88 858 534.38 (tetëdhjetë e 

tetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e tridhjetë e katër pikë tridhjetë e tetë) Lekë 

pa TVSH; 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesi i mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “HEALTH & LIGHT” sh.p.k                                                        L42231011L 

    Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): 88,815,450 (tetëdhjetë e tetë milion e tetëqind e pesëmbëdhjetë mijë e katërqind e 

pesëdhjetë) Leke pa TVSH dhe 106,578,540  (njëqind e gjashtë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e 

tetë mijë e pesëqind e dyzetë ) Leke me TVSH.  

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

NUK KA 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. “HEALTH & LIGHT” sh.p.k                                                        L42231011L 

    Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): 88,815,450 (tetëdhjetë e tetë milion e tetëqind e pesëmbëdhjetë mijë e katërqind e 

pesëdhjetë) Leke pa TVSH dhe 106,578,540  (njëqind e gjashtë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e 

tetë mijë e pesëqind e dyzetë ) Leke me TVSH. 

Totali i pikëve të marra: nuk është ndjekur metoda e vlerësimit me pikë 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar. 

Shënim: Mbështetur në LPP, neni 96(2), gërma “b”, për këtë procedurë nuk aplikohen afate ankimi. 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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